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PerkuliahanPerkuliahan
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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021
12:00 -
14:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 0 Online
Pemasaran dan

Komunikasi


Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021
12:00 -
14:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 52 Online
Komunikasi
Pemasaran

Terpadu (IMC)


Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021
12:00 -
14:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 51 Online
Merancang
Komunikasi
Pemasaran


Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021
12:00 -
14:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 52 Online
Sumber dan

Saluran
Komunikasi
Pemasaran


Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021
12:00 -
14:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 51 Online
Anggaran

Komunikasi
Pemasaran


Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021
12:00 -
14:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 52 Online
Periklanan


Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021
12:00 -
14:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 38 Online
Promosi Penjualan


Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021
12:00 -
14:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 40 Online
Personal Selling


Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021
12:00 -
14:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 50 Online
Public Relation


Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021
12:00 -
14:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 50 Online
Direct Marketing


Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021
12:00 -
14:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 50 Online
Word of Mouth


Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021
12:00 -
14:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 50 Online
Social Media

Marketing


Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021
12:00 -
14:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 51 Online
Mengukur
Efektivitas
Pemasaran


Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021
12:00 -
14:30

7410 - LISTA
MERIA ,
S.Kom, MM
Ruang :

Teori 44 Online
Customer

Relationship
Management


Selesai
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AprApr
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AprApr
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AprApr
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MeiMei
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JulJul
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JulJul
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JulJul

2424
JulJul

1. 201511002 HUTOMO DANDY BRAMANTYO H H H H H H A A H H H H H H

2. 20160101074 DEWI ANGGRAINI H H H H H H A A H A A A A A

3. 20170101062 ALGI FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H

4. 20170101292 ELISA DIANA PUTRI H H H A A A H H H H H H H H

5. 20170101297 MERNI MUTIA RAHMI A H H H H H A A A H H A H A

6. 20170101341 DESTI PERTIWI A H H H H H H H H H H H H H

7. 20180101536 SUGIARSO H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180101537 FITRI VIANI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180101538 EVA KURNIA ASIH A H H H H H H H H H H H H H

10. 20180101539 WOWO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180101541 ANISSA NAWANG
DARMARANTI

A H H H H H A A H H H H H A

12. 20180101547 DIAN ASMARANI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180101548 NATALIA H H H H H H A H H H H H H H

14. 20180101553 WIDIA IRAWAN H H H H H H A H H H H H H H

15. 20180101554 RIDWAN IBNU KHAWARI H H H H H H H A H H H H H H

16. 20180101555 MAZIYAH FICHRI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180101557 NABILA CHALISTA SARI H H H H H H H A H H H H H A

18. 20180101560 NERISSA ARVIANA A H H H H H H H H H H H H H

19. 20180101564 YUNITA AFRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180101566 ARDI WIRIYANATA A H H H H H A A H H H H H H

21. 20180101567 CRISTIANTI H H H H H H A A A A A H H H

22. 20180101568 TURYATI NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180101569 NATALIA JOEFINA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180101570 LYDIA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180101584 FAJAR SUTARJA SASMITA H H H H H H A A H H H H H A

26. 20180101585 DESI ANI RAHMAWATI A H A H H H H H H H H H H A

27. 20180101587 WIT AZIZAH SYABANY H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180101598 DENNY THEJA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180101601 RISKA YUNDA LISNAWATI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180101619 FLORENCE SUKMAWATI JAYA A H H H H H H H H H H H H H

31. 20180101622 DEVI SAPITRI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180101628 ELVINA WARNI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180101629 ZULFA NAZLATURRIZKY H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180101630 WIKA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180101633 ABDUROHIM
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H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180101635 NOVA ANANDA PUTRI H H H H H H A A H H H H H H

37. 20180101639 ARMAN BUSTOMMY H H H H H H A H H H H H H H

38. 20180101640 DESINTA NURFAJRIYA PASYA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180101643 WENDY RONALDO H H H H A H H A H H A H H A

40. 20180101648 THERESIA SUSIANA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180101650 ANA LAELI PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180101651 IKA DEWINTA H H H H H H A H H H H H H H

43. 20180101654 YOZA ARESTA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180101661 SONIA YUNISYA PUTRI A H H H H H H H H H H H H H

45. 20180101664 NUR SAFITRI H H H H H H A A H H H H H H

46. 20180101665 REZA AVIA PRADANA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180101668 RIZKI AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180101672 GHINA H H H H H H A H H H H H H A

49. 20180101676 ADIE THIO DWI SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H

50. 20190101219 SITI SARAH H A A H H H A H A A H H H H

51. 20200101494 DEVI NOVITASARI H H H H H H H A H H H A A A

52. 20200101520 IDA FARIDA ROHMAN H H H H H H H H H H H H H H

53. 20200101542 LILIK LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS Absensi NA Nilai Akhir
25 % 30 % 15 % 25 % 5 % Angka Huruf

1 201511002 Hutomo Dandy Bramantyo 70 59,3 70 80 85,71 70,08 3,00 B
2 20160101074 Dewi Anggraini 0 26,5 24,29 0 50 14,09 0,00 E
3 20170101062 Algi Firdaus 80 77,4 68,57 80 100 78,51 3,70 A-
4 20170101292 Elisa Diana Putri 80 53,7 65,71 85 78,57 71,15 3,00 B
5 20170101297 Merni Mutia Rahmi 76 61,9 58,57 77 57,14 68,47 3,00 B
6 20170101341 Desti Pertiwi 75 72,4 57,14 20 92,86 58,68 1,00 D
7 20180101536 Sugiarso 85 81,2 98,57 86 100 86,9 4,00 A
8 20180101537 Fitri Viani 75 75,8 64,29 75 100 74,88 3,30 B+
9 20180101538 Eva Kurnia Asih 82 66,7 61,43 74 92,86 72,86 3,00 B

10 20180101539 Wowo 82 77,8 72,86 78 100 79,27 3,70 A-
11 20180101541 Anissa Nawang Darmaranti 75 76,4 32,86 75 71,43 68,92 3,00 B
12 20180101547 Dian Asmarani 60 67,7 30 80 100 64,81 2,30 C+
13 20180101548 Natalia 82 78,9 100 74 92,86 82,31 4,00 A
14 20180101553 Widia Irawan 80 79,1 84,29 83 92,86 81,76 4,00 A
15 20180101554 Ridwan Ibnu Khawari 82 79,7 87,14 82 92,86 82,62 4,00 A
16 20180101555 Maziyah Fichri 80 79,4 82,86 84 100 82,25 4,00 A
17 20180101557 Nabila Chalista Sari 75 63,7 85,71 76 85,71 74,01 3,30 B+
18 20180101560 Nerissa Arviana 73 78,3 95,71 65 92,86 76,99 3,30 B+
19 20180101564 Yunita Afriyanti 79 80,6 98,57 82 100 84,22 4,00 A
20 20180101566 Ardi Wiriyanata 75 77,8 92,86 83 78,57 80,7 4,00 A
21 20180101567 Cristianti 80 51,9 40 70 64,29 62,28 2,30 C+
22 20180101568 Turyati Ningsih 75 78,7 80 73 100 77,61 3,70 A-
23 20180101569 Natalia Joefina 75 74,9 90 75 100 78,47 3,70 A-
24 20180101570 Lydia Permata Sari 78 80,1 92,86 82 100 82,96 4,00 A
25 20180101584 Fajar Sutarja Sasmita 75 71,4 40 74 78,57 68,6 3,00 B
26 20180101585 Desi Ani Rahmawati 78 69,9 77,14 70 78,57 73,47 3,00 B
27 20180101587 Wit Azizah Syabany 82 75,6 92,86 72 100 80,11 4,00 A
28 20180101598 Denny Theja Kusuma 78 79,7 94,29 73 100 80,8 4,00 A
29 20180101601 Riska Yunda Lisnawati 70 78,6 78,57 72 100 75,87 3,30 B+
30 20180101619 Florence Sukmawati Jaya 80 74,6 67,14 80 92,86 77,09 3,70 A-
31 20180101622 Devi Sapitri 80 78,9 90 85 100 83,42 4,00 A
32 20180101628 Elvina Warni 75 80,2 92,86 81 100 81,99 4,00 A
33 20180101629 Zulfa Nazlaturrizky 80 81,4 90 80 100 82,92 4,00 A
34 20180101630 Wika Utami 82 81,6 92,86 82 100 84,41 4,00 A
35 20180101633 Abdurohim 82 81,5 90 78 100 82,95 4,00 A
36 20180101635 Nova Ananda Putri 78 77,5 87,14 75 85,71 78,86 3,70 A-
37 20180101639 Arman Bustommy 85 79,4 92,86 85 92,86 84,89 4,00 A
38 20180101640 Desinta Nurfajriya Pasya 83 79,9 91,43 85 100 84,68 4,00 A
39 20180101643 Wendy Ronaldo 75 47,3 44,29 80 71,43 63,15 2,30 C+
40 20180101648 Theresia Susiana 77 80,3 97,14 75 100 81,66 4,00 A
41 20180101650 Ana Laeli Purnama 75 77,1 57,14 72 100 73,45 3,00 B
42 20180101651 Ika Dewinta 80 76,1 65,71 78 92,86 76,83 3,30 B+
43 20180101654 Yoza Aresta 82 81,1 88,57 82 100 83,62 4,00 A
44 20180101661 Sonia Yunisya Putri 84 81,8 95,71 70 92,86 82,04 4,00 A
45 20180101664 Nur Safitri 82 76,5 82,86 77 85,71 79,42 3,70 A-
46 20180101665 Reza Avia Pradana 60 75,8 78,57 70 100 72,03 3,00 B
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No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS Absensi NA Nilai Akhir
25 % 30 % 15 % 25 % 5 % Angka Huruf

47 20180101668 Rizki Amelia Putri 80 81 85,71 85 100 83,41 4,00 A
48 20180101672 Ghina 80 78,3 87,14 78 85,71 80,35 4,00 A
49 20180101676 Adie Thio Dwi Susanto 80 79,2 88,57 83 100 82,8 4,00 A
50 20190101219 Siti Sarah 0 45,8 50 75 64,29 43,2 0,00 E
51 20200101494 Devi Novitasari 0 61,4 48,57 0 71,43 29,28 0,00 E
52 20200101520 Ida Farida Rohman 75 80,1 92,86 80 100 81,71 4,00 A
53 20200101542 Lilik Lestari 80 77,2 85,71 86 100 82,52 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. LISTA MERIA , S.Kom, MM
NIP. 194090027 NIP. 7410


